EXTRATO DO TA Nº 039/2018 – UNIMED GOIÂNIA COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Quinto Termo Aditivo ao

Contrato de Prestação de Serviço Nº 010/2013 com UNIMED GOIÂNIA COOPERATIVA DE

TRABALHO MÉDICO (Processo Nº 2012/293409)

OBJETO: Aditar o contrato principal, em suas CLÁUSULAS: QUARTA – DO VALOR DO

CONTRATO (caput) e NONA – DA VIGÊNCIA, que passam a vigorar com a seguinte redação:

“CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente contrato, um

acréscimo de 13,51%(treze virgula cinquenta e um por cento), sobre os valores mensais,

conforme o número de usuários, cobrados a partir de 05/05/2018.

“CLÁUSULA NONA – DA VIGÊNCIA

Este contrato terá sua vigência prorrogada por 06 (seis) meses ou até a conclusão do

processo de nova contratação, o que ocorrer primeiro, a partir de 05/05/2018”.

SIGNATÁRIOS:

Idelma Rodrigues – Diretora Geral da OVG

Jeane de Cássia Dias Abdala Maia - Diretora Administrativa/Financeira - OVG

Dr. Breno Álvares de Faria Pereira- Empresa contratada

Dr. Sérgio Baiocchi Carneiro – Empresa contratada